- Ruedas guía POM y rieles guía totalmente metálicos.
- Extrusor Dual-Gear Direct Drive. 
- Pantalla táctil.
- Placa base STM de 32 bits.
- Sistema de calefacción segmentado.
- Compatibilidad con filamentos: PLA, ABS, TPU, PETG.

1.00 
UNIDAD
(BIENES)

3,590.00 0.00 3,590.00

TOTAL Bs.- 4,085.40

Son: Cuatro mil ochenta y cinco 40/100  Bolivianos

CONDICIONES COMERCIALES

Validez de la Oferta : 5 dias calendario (17-04-2025)

Forma de Pago : Pago 100% Contra Entrega del producto

Observaciones : GENERADO DESDE LANDING PAGE, Los precios de la presente cotización pueden variar con respecto al stock disponible al momento